



DEN NORSKE KIRKE

Rossabø menighet

INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE I ROSSABØ MENIGHET 4. FEBRUAR 2016

Sted: Kirkestuen
Tid: kl. 19.30 – 21.30
MR-vert: Tor Egil Eriksen

Evt. forfall meldes til undertegnede på tlf. 982 42 071, eller på mail til abr@haugesund.kirken.no. 1. varamedlem møter fast på møtene.

SAKSLISTE:

Sak MR 8/16 **Godkjenning av innkalling og referat**
Referatet fra Visjonsdagen 23.01.16 sendes ut før møtet.

Sak MR 9/16 **Orienteringssaker**

- Rapport fra sist møte i fellesrådet.
- Orientering om møte mellom menighetsrådslederne i Haugesund.
- Årsmøtet 2016.
- Hva skjer i kirken den neste måneden?
- "Sokneprestens hjørne". Aktuelt fra sokneprestens ansvarsområder.

Sak MR 10/16 **Budsjett 2016**
Budsjettet for menighetens arbeid 2016 må vedtas. I tillegg til menighetsarbeidet som fremgår av budsjettet, føres tilskuddet til trosopplæring i fellesrådets budsjett og regnskap, etter pålegg fra staten. Det er derfor ikke all aktivitet for barn og ungdom som synliggjøres i menighetsrådsøkonomien.

Ved å budsjettere etter det foreløpige regnskapet for 2015, vil menighetsrådet måtte gjøre vedtak om bruk av bunden kapital for å få regnskapet i balanse. I lengden er det uholdbart. Rådet bør derfor i tillegg til å vedta budsjettet begynne en prosess med sikte på å øke menighetens inntekter gjennom f.eks givertjeneste, søknad om støtte ol, eventuelt vedta en reduksjon på enkelte områder.

Budsjettet vil bli sendt rådsmedlemmene før møtet.

Sak MR 11/16**Rossabødagene**

Rossabødagene er i stor grad basert på frivillighet. De siste årene har det vært vanskelig å drifte Rossabødagene slik det ble gjort tidligere. Menighetsrådet hadde i forrige periode en evaluering av Rossabødagene der en vedtok at en fortsatt ønsket Rossabødager for å styrke menighetens fellesskap og samhold, men at en endret noe på tidspunkt ol. Likevel ser en at enkelte arrangement er vanskelig å gjennomføre pga lav frivillig deltakelse. Dersom rådet på dette møtet ikke ønsker en prinsipiell diskusjon om Rossabødagene, må rådet likevel prioritere å ta stilling til praktiske spørsmål knyttet til 2016. Skal det arrangeres et voksentreff, hvordan og når skal det være? Skal vi arrangere lotteri? Hvordan skal det gjennomføres i forhold til innhenting av gevinster?

Bakgrunnsinformasjon:

I starten var hovedsiktemålet til Rossabødagene å samle inn penger til betaling av husleie til kommunen. Da kommunen på begynnelsen av 2000-tallet valgte å ikke lenger kreve husleie for ungdomsavdelingen, ble målet med Rossabødagene noe mer uklart, og ble flere ganger drøftet i de ulike menighetsrådsperiodene. Skulle Rossabødagene ha som hovedmål å samle inn penger til menighetens arbeid, eller skulle de være fellesskapsbyggende ved å ha arrangement med lav terskel? – eller skulle de ha både innsamling og fellesskapsbygging som mål?

Parallelt skjedde det en utvikling fra at Rossabødagene ble planlagt og gjennomført av frivillige, til å bli administrert og gjennomført av ansatte i samarbeid med menighetsrådet. Dette gjaldt både program, innhold og utlodning/innsamling.

Samtidig har enkelte av arrangementene blitt «institusjonalisert», og står i stor grad på egne bein. Dette gjelder spesielt formiddagstreff, Bamsebasar og Karneval. Dette er også de arrangementene der det er flest frivillige involvert i gjennomføringen.

Andre arrangement har ikke helt funnet sin form. Dette gjelder spesielt Voksentreffet. Det har vært forsøkt arrangert ulike dager, for å legge til rette for at flest mulig kunne delta. Det har gjennom årene vært forsøkt «Fest på Kjerka», besøk av «kjendiser» som Per Arne Dahl og Karsten Isachsen, vi har hatt revy (Han innante) mm. Ofte har det likevel vært en hovedvekt av godt voksne som har kommet, og antallet har vært dalende.

For noen år siden ble det arrangert tips- og idékvelder for dåps- og konfirmasjonsforeldre, der ideer til kaker, kakepynting, blomsterdekorasjoner, kreative invitasjoner osv. sto i fokus. Kveldene var populære, men få personer ble stående med alt arrangementsansvar, noe som etter et par år førte til at de ikke lenger orket å påta seg oppgaven. Disse kveldene er blitt etterlyst av flere konfirmantforeldre.

Sak MR 12/16**Visjoner og strategier for menighetsarbeidet**

Råd og stab jobber videre med innspill, tanker og ideer fra Visjonsmøtet, inkl. å tidfeste felles møtepunkt MR-stab.

Sak MR 13/16

Eventuelt

Kjell Einar Bergsager
Menighetsrådsleder



Anne Birgitte Bødtker Ruus
Administrasjonsleder